СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	07 декабря 2018 года
	г.Благодарный
	№ 181

О внесении изменений в состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края «О бюджете Благодарненского городского округа Ставропольского края на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», утвержденный решением Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края от 27 ноября 2018 года № 176
Совет депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Внести в состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края «О бюджете Благодарненского городского округа Ставропольского края на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» (далее – Оргкомитет), утвержденный решением Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края от 27 ноября 2018 года № 176 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края «О бюджете Благодарненского городского округа Ставропольского края на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:

1) исключить из состава Оргкомитета Севостьянова Владимира Викторовича, управляющего делами аппарата Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края;

2) включить в состав Оргкомитета Белозорева Василия Андреевича, заместителя председателя Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета депутатов

Благодарненского городского округа

Ставропольского края                                                                           И.А.Ерохин № 02-